
Výuka v kavárně TIP CAFÉ
V průběhu podzimu absolvujeme každý rok s žáky 7. ročníků a
žákyněmi 6. ročníků v rámci předmětu Vaření super odpoledne v
kavárně Tip Café. Zde se dovíme mnoho užitečných informací o
chování v restauracích, o etiketě stolování a rovněž si zde
naplníme  bříška  výborným  jídlem.  Chceme  poděkovat  paní
Ulrychové i jejím zaměstnancům za vstřícnost a ochotu, se
kterou nás vždy přivítá, něco naučí a ještě nás nakrmí.

Naši mladší spolužáci se již teď těší na podzimní dobroty
příštího podzimu.

Foto z akce zde.

Ručičky v dobrých rukách
V pondělí 25. listopadu jsme si my, žáci 6.B, připravili akci
pro děti z 1.B. Rozdělili jsme se na šest skupin a každá
skupina  si  připravila  jednoduchý  úkol.  Prvňáčci  postupně
plnili jednotlivé úkoly a za každý splněný dostali bonbon.
Kromě soutěží jsme si připravili milé překvapení a zatančili
jsme vánoční taneček, který si pak mohli ti mladší zkusit.
Všem se akce líbila a na konci školního roku to zopakujeme. ☺

Julie Čejková, 6.B

A  jak  to  viděli  prvňáčci?  Počkejte  si  chvíli  na  jejich
vyjádření; pár písmenek ještě postrádají.

Zatím si prohlédněte jejich náladu tady.

https://www.zszubri.cz/?p=22759
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f5661c599656ec3ad
https://www.zszubri.cz/?p=22720
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f314036


Kde se peče hliněná radost?
Děkujeme  naší  zdobivé  kouzelnici  Jarce.  Otevřela  opět  své
dveře,  náruč  i  srdce  a  pozvala  nás  všechny  k  činnosti  z
nejoblíbenějších, k tvoření. Šmouhy na tvářích, bahno za nehty
a  spokojené  úsměvy  z  ovládnutí  hmoty  byly  důkazem  píle  a
odhodlání.

Je to tak trochu tajné, ale pustíme vás na chvilku tady.

Týden pro LASKAVOST
Světový den laskavosti letos prohřál podzimem zkřehlá srdce
nejen ve středu 13. listopadu. Rozhořel se v čase oběma směry
a zachvátil celé naše třídy, pana školníka, chodby i zahradu.
Pevně věříme, že plameny pokračovaly až do vašich domovů.

Pokud se vám zdálo laskavosti málo, inspirujte se tady datu
navzdory nebo se zeptejte dětí.

BURZA SŠ na naší škole
Ve středu 13. listopadu 2024 se na naší škole uskutečnila
informativní  schůzka  výchovné  poradkyně  spolu  s  rodiči  a
vycházejícími žáky, na které byly předány veškeré informace k
digitalizaci přijímacího řízení, informace k závazným termínům

https://www.zszubri.cz/?p=22717
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f567972c3a162c49b6ec3ad2075204a617275c5a16b79
https://www.zszubri.cz/?p=22707
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f4c61736b61766f7374
https://www.zszubri.cz/?p=22701


ohledně přijímacích zkoušek a podávání přihlášek ke studiu na
středních školách. V druhé části se všichni rodiče a žáci
přesunuli do tělocvičny, kde už na ně čekalo 13 zástupců SŠ z
blízkého okolí, kteří přijali naše pozvání a seznámili rodiče
s otevíranými obory a dalšími kritérii studia na jejich SŠ.
Burzy  SŠ  na  naší  škole  se  zúčastnily  tyto  SŠ:  Střední
uměleckoprůmyslová  škola  sklářská  VM,  Integrovaná  střední
škola VM, Obchodní akademie VM, Střední škola informatiky,
elektroniky a řemesel RpR, Střední odborná škola J. Sousedíka
VS, Střední průmyslová škola strojnická VS, Hotelová škola
FpR, Střední pedagogická škola Odry, Střední průmyslová škola
stavební VM, Střední škola cestovního ruchu RpR, Gymnázium
RpR, Gymnázium VM, Střední škola Kostka VS.

Děkujeme všem zástupcům SŠ, že přijali naše pozvání a těšíme
se zase za rok.

Foto z akce ZDE.

https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f4275727a612053c5a0206e61206e61c5a1c3ad20c5a16b6f6c65

